PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 ноября 2016г.

№ 43-1
г. Константиновск

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательной комиссии с правом решающего голоса за активную работу в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов городского и сельских поселений Константиновского района Ростовской области четвертого созыва.
В соответствии со ст.14 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», Постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 24.06.2016 № 125-15 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам муниципальных, окружных, территориальных, участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», Постановлением ТИК Константиновского района от 29.06.2016г. №5-25 «Об установлении размеров дополнительной оплаты труда членов территориальной избирательной комиссии, участковых избирательных комиссий, порядке и сроках выплаты дополнительной оплаты труда членам территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов городского и сельских поселений Константиновского района Ростовской области четвертого созыва»,

Территориальная избирательная комиссия Константиновского района Ростовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить размер ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса за активную работу  в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов городского и сельских поселений Константиновского района Ростовской области четвертого созыва, в размере 1,5 от суммы дополнительной оплаты труда.

2.  Выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу членам избирательной комиссии с правом решающего голоса произвести с учетом фактически отработанного в комиссии времени в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов городского и сельских поселений Константиновского района Ростовской области четвертого созыва», согласно приложению 1.
3. Установить размер ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателю территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса за активную работу  в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов городского и сельских поселений Константиновского района Ростовской области четвертого созыва, в размере 0,75 от суммы дополнительной оплаты труда.

4. Выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу председателю территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса произвести с учетом фактически отработанного в комиссии времени в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов городского и сельских поселений Константиновского района Ростовской области четвертого созыва», согласно приложению 2.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Казакову И.В.

Председатель комиссии
И.В. Казакова
Секретарь комиссии

Е.В. Быкадорова